ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DE TORRES

PROCESSO LICITATÓRIO N° 16/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 16/2024

O MUNICÍPIO DE PASSO DE TORRES, de acordo com a Lei Federal nº

14.133, de 2021 e Decreto Municipal nº 424, de 04 de abril 2023, torna público

que nos termos do regulamento municipal com fundamento no art. 75, inciso I da

Lei Federal nº 14.133, de 2021, encontra-se disponível para apresentação de

propostas o processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO, do tipo “menor preço”,

cujo objeto é a  “contratação mais vantajoso para a futura contratação de

empresa/fundação especializada na prestação de serviços de organização e

operacionalização de Processo Seletivo, para provimento de vagas e formação

de cadastro de reserva para o quadro de pessoal do Município de Passo de

Torres/SC”.  Eventuais interessados poderão apresentar a proposta de preços e os

documentos de habilitação, no prazo de 03 (três) dias úteis, devendo ser

encaminhados no endereço eletrônico: licitacao@prefeitura-passo.sc.gov.br, até

o dia 01/03/2024, oportunidade em que a Administração escolherá a mais

vantajosa. A íntegra do Edital estádisponível para acesso gratuito no sitio

eletrônico oficial do Município de Passo de Torres/SC

www.passodetorres.sc.gov.br.

Passo de Torres/SC, 27 de fevereiro de 2024.
Valmir Augusto Rodrigues

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@prefeitura-passo.sc.gov.br
http://www.passodetorres.sc.gov.br/